
Załącznik do protokołu XXVII Sesji 
Rady Gminy Unisław 

Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okresie pomiędzy sesjami 

W dniu 5 maja 2021 r. spotkałem się z Rzecznik Prasową Urzędu Marszałkowskiego 

Panią Beatą Krzemińską. 

W dniu 6 maja 2021 r. wręczyłem medale za długoletnie pożycie małżeńskie. Tego samego 

dnia odbyło się spotkanie Komisji Rewizyjnej w Unisławiu w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Unisław za realizacje budżetu za 2020 rok. 

W dniu 10 maja 2021 roku wraz z Panią sołtys sołectwa Kokocko oraz Panią Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Kokocku Moniką Bobin spotkaliśmy się ze sprawcami oraz ich Rodzicami, 

zniszczenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kokocku. Monitoring funkcjonujący 

przy obiekcie należącym do Gminy Unisław zarejestrował i pozwolił ustalić tożsamość 

wandali. Sprawcy zobowiązali się do naprawienia szkód poprzez prace społeczne na rzecz 

Gminy Unisław. 

W dniu 11 maja 2021 r. spotkałem się £ Panem Prezesem Stowarzyszenia Unisław Team 

Jerzym Siemienickim. Również tego samego dnia uczestniczyłem w odbiorze prac 

związanych z Modernizacją oczyszczalni ścieków. 

W dniu 13 maja 2021 roku komisja powołana przez Wójta Gminy Unisław dokonała odbioru 

prac budowlanych związanych z modernizacją Oczyszczalni ścieków w Raciniewie. Wartość 

inwestycji to 6,7 min złotych. Dofinansowanie uzyskane z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego wynosi 3,6 min złotych. Odzyskano 

1,2 min złotych vat. Wkład własny Gminy Unisław to 1,9 min złotych. Podczas realizacji tej 

inwestycji pojawiły się problemy, o których już wcześniej informowałem Prezydium Rady 

Gminy w Unisławiu oraz Komisję Rewizyjną Rady Gminy w Unisławiu: 

- 14 kwietnia zostałem poinformowany przez Pana Mecenasa , iż, w dniu 13 kwietnia 

- doszło do naruszenia nietykalności cielesnej oraz skierowaniu gróźb karalnych wobec 

dyrektora kontraktu pn. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Unisławiu, Pana 

Konsorcjum poinformowało o zakazie wstępu na teren inwestycji (w ramach czynności 
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odbiorowych oraz usuwania ewentualnych przyszłych wad) wobec Pana z A+M Sp. 

z o. o. (podwykonawcy Four4eco Sp. z o. o.). 

- w drugiej połowie kwietnia bieżącego roku do Urzędu Gminy w Unisławiu zaczęły wpływać 

informację o braku uregulowania należności przez podwykonawcę A+M Sp. z o. o. wobec 

dalszych podwykonawców i dostawców - to jest firm z terenu Gminy Unisław. Wobec czego 

wyraziłem zgodę na rozpowszechnianie informacji o konieczności ujawniania 

nieuregulowanych zobowiązań z tytułu modernizacji oczyszczalni ścieków. Taka informacja 

pojawiła się na terenie oczyszczalni oraz w zamkniętej gablocie przed Urzędem Gminy. 

W odpowiedzi na taką informację pojawiły się kolejne firmy, które ujawniły kolejne 

nieuregulowane zobowiązania. 

W związku z umieszczeniem informacji dla firm - pełnomocnik Spółki A+M Sp. z o. o. 

złożył 3 pisma: 

1. Żądanie w stosunku do Gminy Unisław przeprosin za umieszczenie informacji oraz 

umieszczenie przeprosin i sprostowania; 

2. Żądanie w stosunku do zastępcy wójta a zarazem kierownika referatu Pana Sylwestra 

Kurdynowskiego, przeprosin za umieszczenie informacji oraz umieszczenie 

przeprosin i sprostowania oraz groźbą wyciągnięcia wobec Pana Kurdynowskiego 

sankcji karnych; 

3. Skargę na działanie Pana Sylwestra Kurdynowskiego skierowane do Komisji Skarg i 

Petycji Rady Gminy w Unisławiu. 

Jednocześnie Pan w imieniu Spółki A+M Sp. z o. o. swoim osobistym 

bezprawnym działaniem wobec pracowników Urzędu Gminy w Unisławiu chciał wymóc 

zaprzestanie publikacji informacji dla firm będących podwykonawcami czy też 

dostawcami. 

17 maja 2021 roku Konsorcjum złożyło fakturę końcową za wykonane prace. W tej chwili 

Gmina Unisław zwróciła się do Konsorcjum o uregulowanie należności związanych z 

dostawą i wykonywaniem prac przez lokalnych Przedsiębiorców. Konsorcjum firm 

poinformowało w ubiegłym tygodniu, iż wyjaśnia te kwestie. Gmina Unisław od złożenia 

oświadczenia o braku zaległości uzależnia wpłatę środków na depozyt sądowy. 
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W dniu 17 maja 2021 r. spotkałem się z przedstawicielem Firmy Meralliance Poland sp. z o.o 

z Panem Adamem Jędrzejczak. 

W dniu 18 maja 2021 r. odbyła się Komisja Rady Gminy Unisław. 

22 maja w imieniu lokalnej wspólnoty samorządowej pożegnałem druha Prezesa Osp Unisław 

Ryszarda Dobrowolskiego. Proszę o uczczenie jego pamięci minutą ciszy. 

25 maja przed notariuszem Julitą Pęską powołana została gminna spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością czyli Unisławska Administracja Domów Mieszkalnych, której zadaniem 

jest budownictwo wielorodzinne. Wraz z zarządem Spółki w obecności Pana Skarbnika 

Radosława Piekarskiego odbyliśmy spotkanie z Panem Zbigniewem Maniszewskim -

Kierownikiem Gminnego Ośrodka Zdrowia w Unisławiu. Pan Kierownik GOZ w Unisławiu 

wnioskuje by w nowo wybudowanym budynku znalazło się miejsce na gabinety: 

stomatologiczny i ginekologiczny. Natomiast zwolnione miejsce w budynku przy Parkowej 16 

pozwoli GOZ w Unisławiu na poszerzenie miejsca na rehabilitację i zwiększenie asortymentu 

usług świadczonych przez Ośrodek Zdrowia w Unisławiu. 

Zarząd Spółki w obecności Pana Skarbnika Radosława Piekarskiego oraz wójta Gminy 

Unisław, przeanalizował 3 koncepcję usytuowania budynku. Podjęto decyzję, że na działce 

naprzeciwko Urzędu Gminy najkorzystniej będzie wybudować 2 punktowce po 15 mieszkań -

przy czym w jeden budynek zostanie już na etapie projektowania przystosowany do 

prowadzenia działalności leczniczej (z zachowaniem wymogów sanitarnych, oddzielne 

wejście, 3 metry wysokość pomieszczeń, dostosowana wentylacja). 

jukub Danielewicz 
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INFORMACJA WÓJTA GMINY UNISŁAW 

Z REALIZACJI UCHWAŁ 

Na XXVI Sesji Rady Gminy Unisław, odbytej 4 maja 2021 r. 

podjęto łącznie 3 uchwały, w tym: 

1 uchwała zrealizowana 

1. Uchwała nr XXVI/214/21 Rady Gminy Unisław z dnia 4 maja 2021 r. 
w sprawie utworzenia Unisławskiej Administracji Domów Mieszkalnych 
jednoosobowej spółki z o.o. gminy. 

2 uchwały w trakcie realizacji: 

2. Uchwała nr XXVI/215/21 Rady Gminy Unisław z dnia 4 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Unisław 
na lata 2021 -2028. 

3. Uchwała nr XXVI/216/21 Rady Gminy Unisław z dnia 4 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Unisław na rok 2021 r. 

jikub Danielewicz 



INFORMACJA 

z realizacji uchwał Rady Gminy Unisław podjętych w 2020 i 

Uchwały podjęte - 83 

Uchwały wykonane - 83 
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Jakub Danielewicz 


